ชื่อโครงการ  จ้างซ่อมประตูกระจกทางเข้าสถานีวิทยุกระจายเสียง มทร.ธัญบุรี จ านวน 1 งาน                        .    

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ        สถานีวิทยุกระจายเสียงมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี               ..  

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,700.00    บาท   (เจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)                                  . 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่      19 ก.ค. 64                                                                       . 

เป็นเงิน      7,700.00      บาท      (เจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)                                                               . 

รายการ จ านวน หน่วยนับ ราคาต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 

จ้างซ่อมประตูกระจกทางเข้าสถานีวิทยุกระจายเสียง มทร.ธัญบุรี 
มีรายละเอียดดังนี ้
   เปลี่ยนโช๊คประต ู
   เปลี่ยนกุญแจสวิง